
2019 年 10月 1 日

取引先各位

株式会社分析センター

代表取締役社長 佐藤 隆

一部価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりＡＣＬの分析サービスをご

利用頂き誠に有難うございます。

弊社では、いつも社員一丸となって『あなたの会社の研究室』を合言葉に皆様に提供する

分析データの向上に努めております。しかしながら、近年、ガスクロマトグラフ質量分析

（GC/MS）に不可欠であるヘリウムガスの高騰を始め、電子顕微鏡観察（SEM）の前処理に必

要な金蒸着原料、ジエチルエーテル等の溶剤系試薬の他、極微量分析に伴う使い捨て消耗品

や物流費の高騰が続いているところです。そこで、弊社におきましても 2009 年以来据え置

きしておりました分析料金の見直しを図りました結果、上記に関連致します一部の分析料

金につきまして、改定させて頂く事に至りましたので、ご報告申し上げます。

タイミング的に消費税アップの時期と重複し、大変心苦しいところですが、これまで以上

に細かい業務のご提案から、分析データに関する品質向上と迅速なサービスに努めて参り

ますので、何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

具体的な改定につきましては、営業スタッフにお問い合わせ下さい。

敬具


